מסמכים שעל המציע לצרף להצעתו - סעיף 4.2 בהזמנה להגשת מועמדות להיכלל במאגר ישונה, ולהלן נוסחו:

" 4.2 כל מציע יסרוק להצעתו הממוחשבת את כל המסמכים הנדרשים במערכת הממוחשבת בהתאם לתחום שאליו נרשם, כשהם
כולם מעודכנים למועד האחרון להגשת ההצעה, לרבות המסמכים הבאים :

4.2.1. תעודת עסק מורשה לפי חוק מס ערך מוסף, תשל"ו – 1975.

4.2.2. תעודת התאגדות מרשם החברות.

4.2.3. פרופיל החברה במקרה של תאגיד, ואילו במקרה של עוסק מורשה של אדם פרטי – קורות חיים של בעל העוסק
המורשה.

4.2.4. תצהיר מורשה החתימה במציע לרישום למאגר )מצ"ב נוסח באתר( הכולל הצהרה על אמיתות הנתונים לרישום למאגר
ועמידת המציע בכל תנאי הסף, וכן אישור עו"ד בדבר זכויות/ מרשי החתימה בתאגיד, ותצהיר לפי חוק עסקאות גופים

ציבוריים, התשל"ו- 1976.

4.2.5. אישור בתוקף על ניהול פנקסי חשבונות ורשומות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו – 1976, ואישור ניכוי מס
במקור.